Договор о партнерстве № 1

г. Мурино Ленинградской области                                                                                     25 января 2023 г.

Автономная Некоммерческая Организация "Детское телевидение Ленинградской области",
именуемое в дальнейшем «Организация», в лице директора Есипова Павла Александровича,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Аркадьев Дмитрий Игоревич,
именуемый в дальнейшем «Организатор», с другой стороны, именуем в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Организатор является единственным автором, организатором и руководителем волонтерского
проекта «Заповедная Россия и научное волонтерство», зарегистрированного на
https://dobro.ru/project/10062842, именуем в дальнейшем «Проект».
1.2. Официальный сайт проекта: https://studio618.ru/projects/scandinavia.htm
1.3. Команда проекта: Дмитрий Игоревич Аркадьев, должность в проекте: руководитель, Александр
Викторович Панов, должность в проекте: композитор, Юлия Александровна Митрикова, должность
в проекте: художественный руководитель, именуем в дальнейшем «Команда».
1.4. Организация является партнером Проекта.
1.5. В случае получения Организатором грантов на развитие Проекта Организация берет на себя
обязательства оказания организационной, информационной, и иной помощи Проекту,
предоставления возможности получить от Грантодателя на расчетный счет Организации
составляющие грант денежные средства, выделяемые Грантодателем для производства работ по
реализации Проекта исключительно силами Команды Проекта.
1.6. Есипов Павел Александрович имеет возможность личного участия в выполнении части работ по
реализации Проекта при условии согласования с Организатором Проекта их выполнения Есиповым
П.А., отраженным в заключенном в письменном виде дополнительном соглашении Сторон. В этом
случае часть денежных средств, выделенных на выполнение указанных в дополнительном
соглашении работ, выплачивается Есипову Павлу Александровичу.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Организатор обязан: силами Команды выполнить работы по реализации Проекта в сроки,
указанные в календарном плане (Приложение 2).
2.2. Организация обязана: выплатить Организатору перечисленные Грантодателем на расчетный счет
Организации денежные средства в полном объеме. Порядок выплат определяется сметой Проекта
(Приложение 3) в соответствии с календарным планом Проекта (Приложение 2).
2.3. Указанные в смете проекта денежные средства, необходимые Организатору для закупки
дополнительных аккумуляторов питания для съемочного оборудования, устройств хранения
цифровых данных в полевых условиях, проведения ежегодного технического обслуживания
легкового автомобиля, и расходов, связанных с разработкой, модификацией, сопровождением,
технической поддержкой информационных систем, созданием, поддержкой и хостингом сайтов в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», регистрацией доменных имен, в размере
260359 (двести шестьдесят тысяч триста пятьдесят девять) рублей выплачиваются Организацией
Организатору в течение трех рабочих дней с момента поступления денежных средств от
Грантодателя на расчетный счет Организации.
2.4. Организатор предоставляет Организации фискальные документы, подтверждающие целевое
использование полученных Огранизатором указанных в п.2.3денежных средств.

1

https://dobro.ru/project/10062842
https://studio618.ru/projects/scandinavia.htm

3. OTBЕTСTBЕHHOСTЬ CTOPOFI

3.1. opгaниЗaTop несет oTBеTсTBеннoсTЬ пеpеД ГpaнтoдaтeЛeМ зa кaчrcTBo и сpoки BЬIпoЛнeниЯ
yкirзaIIньIх в ш 2.I paбoт.
З.2. opгaнизaция несеT oTBеTсTBеI{нoсTЬ Пеpe.ц Гpaнтoдaтелем зa цrлеBor испoлЬзoBaние
ПprДoсTaBЛенньIx ГpaнтoдaтeЛеМ денежнЬIх сpе.цсTB' и Пrpr.ц opгaнизaтopoM Зa сBoеBprМrннoе
ПpеДoсTaBJIеIIиe .цeнrжнЬIх сpе.цсTB сoгЛaснo л' 2.2 и rl.2.3.
3.3. opгaнИзaЦИЯ сaмoстoяTеЛЬнo Пpе.цoсTaBляет ГpaнтoДaTeЛIo BсIo oTчеTIIyIo ДoкyМенTaцию пo
Пpoектy, BкJIIoчiш пpoМex(yToЧнylo oTчeTнoсTЬ o pеaЛизaции Пpoектa.
з.4. Bсе сПopьI' BoзникzшoшIие Меж.цy стopoнzlМи' paзpeшaloTся B ПopяДкr' yсTaнoBЛеIlнoМ

действylощиМ зaкoнo.цaTеЛЬсTBoм Pоссийской Федеp aЦИkl.

4. CPoк ДЕЙСTBИЯ.цoГoBoPA

4.1. HaстoяЩиil floгoвop действyет с МoМеIITa еГo Пo.ЩIиcaHvIЯ.цo исПoЛнения сTopoнЕlМи сBoI,tх
oбязaтельсTB Пo нaсToящеМy,{огoвopy.

5. ИЗМЕHЕHИЕ И PAСTOP){ЕHИЕ .цoГoBoPA

5.l..{oговop нe МoжеT бьrть измeIIeн, Пpeкpaщен иЛи paсTopгнyг пo сoглaпIrниIo стopoн иЛи пo
инициaTиBе лroбoй из сTopoн .цo пoЛнoгo ЗaBеpшения paбoт' }.кaзaнньtх в Пpиложeниуl 2 или .цo
дoсpоннoй BьIплaтЬI opгaнизaтopy ПеpеBе.ценнЬIх ГpaнтoдaтеЛеМ нa paс.rетньrй сuет opгaнизaЦии
денеЯс{ЬIх сpeДсTв B пoЛнoM oбъеме.

6. ДoПoЛHИTЕЛЬHЬIЕ УCЛoBИlI

6.1. HaстoяЩий.{oгoвop ЯBЛЯeTcЯ.цoгoBopoМ гpaжДaнскo-ПpaBoBoгo хapaкTepa.
6.2. Haстoящий ',{oгoвop сoсTilBЛеII в 2-х (лвy*1 ayTеI{TиЧIIых экзеМпrPilх, имеющих paBнylo
Юpи.цическylo сиЛy' пo o.цнoМy ЭкЗеMпJUIpУ Для кaя<Дoй иЗ сTopoн.
6.3. Пpилo)кеtlиЯ |,2 л 3 яBJUIIoTся IIеoTъеМЛемoй чaстьro нaсToящегo .{oгoвopa.

CAИПo

Aвтoнoмнaя HекoммеpЧeскzш opгaнизaция
'',{етскoе TеЛеBи,цение Ленингpa'Цскoй
oбЛaсти'' 188640, Ленингpaлскaя oблaсTЬ, М.
p-н. Bсевoлохсский, г.П. Bсeвoлoх<скoe, Г.
Bсeвoлоrкск' пp-кT Bсeвoлoя<ский, д.|4А,
пoМещ. 2, oфиc 5, ИHH 4,70605з0|9 кПП
4706010ОI, plc: 407038100550001000l l B
ПAo Cбеpбaнк, rсlс: 3010181050000000065з,
БИК: 0440з065з

Apкaдьев !митpий Игоpеви.r
laтa poя<дения: 27 .08.1964
Aдpес: 1886,17 Лeнингpa.Цскaя oблaсть,
Bсевoлoжский МyниципirЛьньrй paйoн,
Mypинскoе ГopoДскoe пoсеЛениe, г. Mypино' yЛ.
L[Iyвaловa, д. l 0/1 8, кв.254
Пaспopт 40 09 85|422, BЬЦaн TП Ns4 oТ.цrЛa
УФMC Poссии Пo Сaнкт-Петеpбypгy kI
Ленингpaдскoй oблaсти B Aдмиparrтейскoм
paйoнe Гop. Сaнкт-Петеpбypгa, кoД
ПoДpЕrзДеЛения 7 8 0-0 0 4, Дaт a BЬI,цaчи 09 .09 .2009
ИHH 7 8261 05973 8 1, J\! ПФP |05 -90| -47 | -28
Тeл.+J 90 l  316 61 89

t,-o-y' /4

lь;"ъ.g

	Договор о партнерстве
	Image0001